ТАЦИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Тацинского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 марта  2012 г.
    №  89-а

ст. Тацинская
	О внесении изменений и дополнений в постановление от 01.10.2010г № 178 "Об утверждении комплексной  Программы «Содействие в обеспечении правопорядка и общественной безопасности на территории Тацинского сельского поселения на 2011-2015 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, постановлением Администрации Тацинского сельского  поселения от  30.12.2011 г. № 336 «О   порядке   принятия решения  о разработке   долгосрочных целевых программ Тацинского сельского поселения,     их формирования  и  реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ Тацинского сельского поселения, руководствуясь  частью 8 статьи 47 Устава  муниципального образования «Тацинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Внести   изменения в постановление от 01.10.2010 № 178 "Об утверждении комплексной  Программы «Содействие в обеспечении правопорядка и общественной безопасности на территории Тацинского сельского поселения на 2011-2015 годы»:
1.1. в  таблицу 1 , приложения 1   к комплексной  Программы «Содействие в обеспечении правопорядка и общественной безопасности на территории Тацинского сельского поселения на 2011-2015 годы» изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тацинского

сельского поселения

А.С.Вакулич
Приложение

к  постановлению Главы Тацинского сельского
поселения от 30.03.2012  № 89-а
Перечень мероприятий  по комплексной целевой Программе «Содействие в обеспечении правопорядка и общественной безопасности на территории Тацинского сельского поселения на 2011-2015 годы»

	№ п\п
	Программные мероприятия
	Ответственные исполнители и соисполнители мероприятия
	Сроки реализации мероприятия
	Объём финансирования

	2011 г.

тыс.руб.
	2012 г.

тыс.руб.
	2013г.

тыс.руб.
	2013г.

тыс.руб.
	2013г.

тыс.руб.

	1. Организационные мероприятия

	1.1.
	Организовать проведение сходов граждан по актуальным проблемам профилактики правонарушений
	Администрация Тацинского сельского поселения

	2011-2015 гг.
	Не требует финансирования

	1.2.
	Разработка документации, определение порядка делопроизводства,
	Администрация Тацинского сельского поселения

	2011-2015 гг.
	Не требует финансирования

	1.3.
	Изготовление удостоверений дружинника, наружных повязок и нагрудных знаков
	Администрация Тацинского сельского поселения

	2013 год
	0,0
	0,0
	4,0
	0,0
	0,0

	1.4.
	Материальное поощрение народных дружинников в период дежурства на праздничные дни в дни выборов
	Администрация Тацинского сельского поселения

	2011-2015
	0,0
	50,0
	46,0
	50,0
	50,0

	1.5
	Установка сегментов АПК «Безопасный город» (камер видеонаблюдения) на территории Тацинского сельского поселения в рамках районной долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений в Тацинском районе на 2011-2014 годы».
	Администрация Тацинского сельского поселения

	2012
	0,0
	400,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2. Нормативно-правовое обеспечение профилактики правонарушений

	2.1.
	Организовать разработку и принятие нормативных правовых актов
	Заинтересованные службы
	2011-2013 гг.
	Не требует финансирования

	3. Профилактика правонарушений в Тацинском сельском поселении

	3.1.
	Организация оздоровления, отдыха  детей нуждающихся в особой заботе государства
	Администрация Тацинского сельского поселения
	2011-2015 гг.
	Не требует финансирования

	3.2.
	Проведение рейдов в местах скопления массового пребывания молодежи
	Администрация Тацинского сельского поселения
	Ежемесячно

	Не требует финансирования

	4. Профилактика правонарушений в сфере потребительского рынка и исполнение административного законодательства

	4.1.
	Организация и проведение совместных рейдовых проверок объектов торговли на предмет нарушения законодательства РФ в сфере оборота алкоголя.
	Администрация Тацинского сельского поселения
	По мере необходимости
	Не требует финансирования

	Всего:
	0,0
	450,0
	50,0
	50,0
	50,0